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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31501022V

2. Data e Regjistrimit 01/03/2023
3. Emri i Subjektit SEI CONSULTING SPA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Qellimi   korporativ   i shoqerise  (brenda   kufijve  te lejuar   
me ligj, duke  perfituar  kur eshte e nevojshme   nga 
personeli  i autorizuar   per kete  qelllim  dhe subjekt   i cdo 
autorizimi   te kerkuar   per kete  qellim)   eshte ofrimi  i 
sherbimeve,  konsulences   dhe mbeshtetjes   teknike   per 
bankat,   organet   publike,   per kompanite   dhe individet:   
1)  ne fushen  e inxhinierise,   it dhe veprimtarive   te 
tetekomunikacionit,    duke  perfshire:  a)projektimin,    
mirembajtjen,    prodhimin,    tregtimin  me shumice   dhe  
pakice  dhe dhenien   me qira  te pajisjeve dhe programeve   
kompjuterike;    b) krijimin   e programeve   kompjuterike c)  
projektimin,    ndertimin   dhe mirembajtjen   e rrjeteve  
telematike    dhe te sistemeve  elektrike,   si dhe ndertimin   e 
te gjitha  punimeve murature  perkatese;   d) krijimin   e 
faqeve  te internetit;   2) si pjese e taksave  vendore  dhe  te 
ardhurave   te tjera. Ne kuader   te objektit   te 
siperpermendur    te korporates   dhe brenda  kufijve   te 
lejuar   me ligj, shoqeria   mund  te:   te kryeje edhe  kurse 
trainimi   dhe fushata   reklamuese si dhe veprimtari   
kerkimore  eksperimentimi.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21, 
Shkalla 1, Kati 8, Apartamenti 32 

Adriano De Gironimo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/12/2022            Deri:  13/12/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ligjor nuk mund te hyje ne angazhime 
ekonomike, financiare dhe/ose shpenzimesh të paautorizuara 
më parë nga organi kompetent i shoqerise pervec gjithe 
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kompetencave te nevojshme per mbarvajtjen normale te 
biznesit te shoqerise,perfshire konkretisht hapjen dhe 
veprimet ne llogarite rrjedhese bankare,te cilat jane te 
autorizuara.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: recruitment.baseshpk@gmail.com 
recruitment.baseshpk@gmail.com 
Telefon: 0683936444  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SEI CONSULTING sha
15. Forma ligjore S. P. A.
16. Kapitali 160.000,00
17. Data e themelimit 05/08/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Piero Solidoro

               Nga:  06/04/2022            Deri:  06/04/2025
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-084598-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248949-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.02.2021 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886CF25-586A-48F3-8B3F-502A41C5D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886CF25-586A-48F3-8B3F-502A41C5D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE736E-A4C1-4A95-8206-8868ACA0A0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D57E57-77A9-4224-8272-A35332048E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D57E57-77A9-4224-8272-A35332048E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F3F1D-BA0B-4A45-B7C4-BF6D23258B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F3F1D-BA0B-4A45-B7C4-BF6D23258B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB2DCD-CDD8-42BC-B1BA-C6C6B9A00F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB2DCD-CDD8-42BC-B1BA-C6C6B9A00F15
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Ndryshim i adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("recruitment.baseshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Square 21, Shkalla 1, Kati 8, Apartamenti 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Sheshi  Kompleksi 21,Shkalla 5, Kati 3, Apartamenti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:13/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968DC91-8269-49DD-93BE-D58F7F176071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968DC91-8269-49DD-93BE-D58F7F176071

